
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  
DIREZIONE GENERALE 

 Ufficio VI –Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
  
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297; 

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124; 

VISTO il D.M. n. 235 del 1 aprile 2014 con il quale è stata disposta l’integrazione e 

l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento per gli aa. ss. 2014/2015, 

2015/2016 e 2016/2017; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 15064 del 10/11/2016 con il quale lo 

scrivente ha proceduto all’inserimento nelle GAE di questa provincia, i docenti 

beneficiari di Decreti cautelari del TAR Lazio in esso richiamati; 

VISTI i reclami prodotti dai docenti Alfarano Caterina, Caruso Domenico, Cavallo 

Alessandro, Cosi Maria Cristina, D’Ambrosio Antonio, De Giovanni Alessandra, Di 

Cataldo Grazia Maria, D’Introno Annalisa, Garrapa Luigia, Mancino Maria Stella, Marra 

Fedele, Marti Adele, Mele Roberta, Mellacca Marcella, Musardo Francesca, Negro 

Melania, Nicolì Rita, Orlando Emanuela, Persano Loredana, Rizzello Daniela e Rizzo 

Roberta, Santoro Fausto e Tanieli Antonella i quali lamentano il mancato inserimento 

ovvero la rettifica del punteggio attribuito; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alle conseguenti rettifiche a fronte delle 

situazioni su esposte, avvalendosi anche dei poteri di autotutela, atteso che ricorre 

l’interesse pubblico della oggettività e omogeneità: 

 

DECRETA 

 

Il provvedimento prot.n.15064 del 10/11/2016 è rettificato come da prospetto di 

seguito riportato.  

 
 
 
 
 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0015187.14-11-2016



 

 
 

 
Gli inserimenti nelle graduatorie ad esaurimento di cui decreto prot.n. 15064 del 

10/11/2016 richiamato in premessa, nonché le rettifiche di cui al presente 
provvedimento,  sono da intendersi condizionate all’esito del giudizio di merito. 

 
 
 

Fas Grad. Pos. Grad. Cognome Nome Data 
Nascita 

Punt. 
Abil. 

Punt. 
Serv. 

Punt. 
 Tit. 

Punt.  
Art. 

Punt. 
Totale 

Anno 
 Ins. 

3 A032 18bis PIPERNO CHIARA 09.11.1988 18       18 2014 

3 A033 3 DI CATALDO GRAZIA MARIA 27.06.1958 14 48     62 2014 

3 A033 7 MUSSARDO FRANCESCA 18.02.1987 18   3   21 2014 

3 a033 8 RISO BIAGIO 08.08.1985 18   3   21  2014 

3 a033 14 MARRA FEDELE 30.07.1976 18       18 2014 

3 A043 44bis NICOLI' RITA 12.10.1975 18 12 12   42 2014 

3 A043 54bis NEGRO MELANIA 12.05.1987 18 10 3   31 2014 

3 A043 70decies MELLACCA MARCELLA           20.11.1977 18   3   21  2014 

3 A043 75sexies RIZZELLO DANIELA 27.05.1985 18       18 2014 

3 A059 15bis DE GIOVANNI ALESSANDRA 27.12.1982 18 36 12   66 2014 

3 A059 17bis COSI MARIACRISTINA 22.05.1981 18 24 6   48 2014 

3 A059 17sexies ROMANO                     MARIA LUISA 22.04.1978 18   18   36  2014 

3 A059 17septies PERSANO LOREDANA 04.12.1979 18 12 3   33 2014 

3 A059 17nonies CALASSO ANGELA 02.11.1983 18 8 6   32 2014 

3 A059 17undecies PANZANARO SANTINA 08.01.1975 18 2 12   32 2014 

3 A059 21septies MANCARELLA ANTONELLA 22.04.1975 18 10 7   35 2014 

3 A059 21octies ALFARANO CATERINA 06.10.1978 18 3 9   30 2014 

3 A059 21nonies MARTI ADELE 09.12.1989 18       18 2014 

3 A059 21decies TANIELI ANTONELLA 24.03.1983 18       18 2014 

3 A059 21undecies MANCINO MARIA STELLA 29.01.1982 18       18 2014 

3 A059 21duodeciescies SANTORO FAUSTO 01.07.1977 18       18 2014 

3 A245 5bis RIZZO ROBERTA            17.09.1976 17 36     53 2014 

3 A245 6bis GARRAPA LUIGIA 03.01.1980 18   12   30 2014 

3 AM77 1 CARUSO DOMENICO 15.10.1969 17 60 6 66 149 2014 

Fas Grad. 
Pos. 
Grad. 

Cognome Nome 
Data 

Nascita 
Punt. 
Abil. 

Punt. 
Serv. 

Punt. 
 Tit. 

Punt.  
Art. 

Punt. 
Totale 

Spec. 
Anno 
Ins. 

3 A019 27 bis D'AMBROSIO ANTONIO 02.12.1982 18   6   24   2014 

3 A037 17bis ORLANDO EMANUELA 29.07.1983 18       18   2014 

3 A050 23bis NICOLI' RITA 12.10.1975 18 8 12   38   2014 

3 A050 31bis MELLACCA MARCELLA          20.11.1977 18 10 3   31   2014 

3 A050 56BIS RIZZELLO DANIELA 27.05.1985 18 6 3   27 TA 2014 

3 A043 67ter NEGRO MELANIA 12.05.1987 18   3   21   2014 

3 A051 25quater RIZZELLO DANIELA 27.05.1985 18   3   21 TA 2014 

3 A060 6ter D'INTRONO ANNALISA 19.02.1981 18 24 6   48   2014 

3 A060 13bis CAVALLO ALESSANDRO 27.02.1985 16   12   28   2014 

3 A060 13ter MELE ROBERTA 19.11.1986 18       18   2014 

3 A246 5bis GARRAPA LUIGIA 03.01.1980 18 12 12   42   2014 

3 A246 11sexites RIZZO ROBERTA 17.09.1976 17       17   2014 



 
 
 
 
 
 
I Dirigenti scolastici interessati provvederanno ad apportare le conseguenti 

rettifiche condizionate alle graduatorie di istituto di propria competenza. 
Avverso al presente provvedimento sono esperibili tutti i rimedi giurisdizionali previsti 
dall’ordinamento. 
 
Lecce, 14/11/2016 
 

IL DIRIGENTE 
Vincenzo Nicolì 

                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa , ai sensi 
                                                                                       dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs n.39/1993 

 
 
Ai Dirigenti scolastici delle scuole secondarie di I e II grado LORO SEDI 
Alla Direzione Regionale per la Puglia – BARI 
Agli Ambiti Territoriali della Regione Puglia 
Alle OO.SS. della scuola Loro Sedi 
Al Responsabile della Comunicazione 


